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COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE MEXICALI

SUBDIRECCION DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE CONTROL DE OBRAS

31 DE MARZO DE 2020

PRESUPUESTO EJERCIDO /
MODALIDAD DE INVERSION AUTORIZADO PAGADO

2% AVANCES i |
PRESUPUESTO

PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS
(PRODDER 2019).

AUTORIZADA EN PRESUPUESTO

OTRAS

PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS
(PRODDER 2020).

AUTORIZADA EN PRESUPUESTO

OTRAS

PROGRAMA DE SANEAMIENTO DE AGUAS

RESIDUALES (PROSANEAR 2019 ).
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

APARTADO AGUA LIMPIA (AAL 2020).

AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

PROGRAMA DE RECURSOS PROPIOS.

AUTORIZADA EN PRESUPUESTO
OTRAS

70,115,032

41,245,044
28,869,988

118,871,444

118,871,444
28,102,070

18,850,298
9,251,772

350,000

350,000

3,815,600
3,815,600

61,231,057

32,361,069
28,869,988

118,871,444

118,871,444
28,102,070

18,850,298
9,251,772

350,000

350,000

3,815,600
3,815,600

16,807,272

5,938,657
10,868,615

7,735,461

4,349,499
3,385,962

846,476
846,476

54% | 28%

47% 18%
62% 38%

0% 0%
0% 0%
0% 0%

22% | 28%

22% 25%

0% 37%
0% 0%
0% 0%
0% 0%

28% | 22%

28% 22%
0% 0%

.~ TOTAL DEL PROGRAMA : 221,254,146 212,370,171 25,389,209




