



COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE MEXICALI  
SUBDIRECCION DE OBRAS  
DEPARTAMENTO DE CONTROL DE OBRAS

**PROGRAMA DE INVERSION 2020**  
PRIMER TRIMESTRE

A blue ink signature of David Humberto Hernandez Mejia.

DAVID HUMBERTO HERNANDEZ MEJIA  
SUBDIRECTOR DE OBRAS

A blue ink signature of Hector Soto Ibarra.

HECTOR SOTO IBARRA  
DIRECTOR GENERAL

**BAJA CALIFORNIA**  
GOBIERNO DEL ESTADO

COMISIÓN ESTATAL DE SERVICIOS  
PÚBLICOS DE MEXICALI  
**RECIBIDO**  
R 20 ABR 2020  
**RECIBIDO**  
OFICINA DE CONTROL  
PRESUPUESTAL



## COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE MEXICALI

SUBDIRECCIÓN DE OBRAS  
DEPARTAMENTO DE CONTROL DE OBRAS

31 DE MARZO DE 2020

MODALIDAD DE INVERSIÓN	FORMALIZADO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	EJERCIDO / PAGADO	% AVANCES	
				PRESUPUESTO	FÍS FIN
PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2019 ).	70,115,032	61,231,057	16,807,272	54%	28%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	41,245,044	32,361,069	5,938,657	47%	18%
OTRAS	28,869,988	28,869,988	10,868,615	62%	38%
PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2020 ).	118,871,444	118,871,444	-	0%	0%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	-	-	-	0%	0%
OTRAS	118,871,444	118,871,444	-	0%	0%
PROGRAMA DE SANEAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES (PROSANEAR 2019 ).	28,102,070	28,102,070	7,735,461	22%	28%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	18,850,298	18,850,298	4,349,499	22%	25%
OTRAS	9,251,772	9,251,772	3,385,962	0%	37%
APARTADO AGUA LIMPIA (AAL 2020).	350,000	350,000	-	0%	0%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	-	-	-	0%	0%
OTRAS	350,000	350,000	-	0%	0%
PROGRAMA DE RECURSOS PROPIOS.	3,815,600	3,815,600	846,476	28%	22%
AUTORIZADA EN PRESUPUESTO	3,815,600	3,815,600	846,476	28%	22%
OTRAS	-	-	-	0%	0%
<b>TOTAL DEL PROGRAMA :</b>	<b>221,254,146</b>	<b>212,370,171</b>	<b>25,389,209</b>	<b>19%</b>	<b>12%</b>